— 2 K 50 h. Nekrologia za wiersz pettlowy 80 kop. — 1 K. Drobne ogłoszenia po 2 kop. — 6 h za wyraz, najmniej 20 kop. — 65 h. Wyrazy tłustymi czcionkami liczą się podwójnie.

# GAZETA

# WIECZORNA

wychodzi codziennie o godzinie 7-ej po południu.

Nr. 2331.

Lwów, sobota dnia 30. maja (12. czerwca) 1915.

Rok V.

## Na froncie rosyjsko-austriacko-niemieckim.

ZE SZTABU ZWIERZCHNIEGO NAJZELNEGO WODZA.

Oficjalnie 29 V. 11 VI.

W nocy na 28 V. 10 VI. i w ciągu następnego dnia Niemcy po zacięciu bombardowania wznowili uporczywe ataki na zachód od Szawel na froncie Kuze — jezioro Rakiewo — wieś Jedałajce.